

## WYBRANE DANE FINANSOWE 1Q2026

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2026	Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025	Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2026	Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	87 180	142 900	20 552	34 147
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-3 250	-2 922	-766	-698
3	Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	-2 111	-1 778	-498	-425
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-1 471	-1 405	-347	-336
5	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-60 713	-46 042	-14 313	-11 002
6	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-13 781	-16 770	-3 249	-4 007
7	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 896	-2 514	-683	-601
8	Przepływy pieniężne netto, razem	-77 390	-65 326	-18 244	-15 610
9	Aktywa razem	645 055	658 794	150 384	155 865
10	Kapitały własne ogółem	383 358	384 829	89 373	91 047
11	Zobowiązania długoterminowe	59 193	62 037	13 800	14 677
12	Zobowiązania krótkoterminowe	202 504	211 928	47 210	50 140
13	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	254	258
14	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
15	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	-0,03	-0,03	-0,01	-0,01

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2026	Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025	Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2026	Za okres 3 miesiące zakończony 31.03.2025
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	98 764	155 636	23 283	37 191
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-4 410	-3 902	-1 040	-932
3	Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	-6 118	-6 016	-1 442	-1 438
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-4 524	-5 621	-1 066	-1 343
5	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-71 174	-45 232	-16 779	-10 809
6	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 291	-7 805	-776	-1 865
7	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-6 507	-4 294	-1 534	-1 026
8	Przepływy pieniężne netto, razem	-80 972	-57 331	-19 088	-13 700
9	Aktywa razem	710 454	730 298	165 630	172 782
10	Kapitały własne ogółem	355 208	359 748	82 811	85 113
11	Zobowiązania długoterminowe	146 884	153 338	34 243	36 278
12	Zobowiązania krótkoterminowe	208 362	217 212	48 576	51 390
13	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	254	258
14	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
15	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	-0,08	-0,10	-0,02	-0,02

Kurs PLN/EUR na dzień bilansowy	4,2894	4,1839		
Kurs PLN/EUR średni za okres sprawozdawczy	4,2419	4,1848		
Kurs PLN/EUR na dzień bilansowy na dzień 31.12.2025		4,2267		

Dane porównywalne z wierszy od 9 do 13 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2025 r.

